DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LITERATURA E
APRENDIZAGEM BASEADA EM PROJETOS DE LEITURA: INTERFACES COM O
FENÔMENO DOS BOOKTUBERS NA FORMAÇÃO DE LEITORES. de autoria de MURIEL
PRADO DE MELO, RAQUEL FIGUEREDO DE SOUZA MELO FERREIRA, LAÍSE
MANUELLE TENÓRIO DE VASCONCELOS, IVANDA MARIA MARTINS SILVA, foi
publicado nos Anais do II Congresso Nacional em Estudos Interdisciplinares da Linguagem
referente ao ISBN 978-65-86901-92-4.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/135300

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/135300